

aktuell

November & Dezember 2018



Apothekerin Birgit Sautter
Schenkenbergstraße 70 - 73733 Esslingen-Mettingen
Telefon (0711) 32 24 32 - Fax (0711) 32 26 15
www.kirch-apotheke-esslingen.de - info@kirch-apotheke-esslingen.de

Öffnungszeiten: Montag - Freitag 8.15 - 12.45 Uhr und 14.30 - 18.30 Uhr Samstag 9.00 - 12.45 Uhr

Omron M400 1 St.
automatisches Oberarm-Blutdruckmessgerät



Sie sparen über **20%**
~~57,50~~

45,99

Vitasprint B12 Trinkfläschchen 30 St.
traditionell angewendet zur Besserung des Allgemeinbefindens



nur **49,99**

Vichy Neovadiol für trockene Haut oder normale bis Mischhaut je 50 ml
tiefenwirksam reaktivierende Pflege für reife Haut; definierte Gesichtskonturen



Sie sparen über **20%**
~~30,90~~ je

24,69
100 ml = € 49,38

Pinimenthol Erkältungsbad 125 ml
ab 2 Jahren; mit ätherischen Ölen; befreit die Atemwege; stoppt Hustenreiz; löst Schleim



Sie sparen über **20%**
~~7,50~~

5,99
100 ml = € 4,79

Dolo-Dobendan 24 St.
Lutschtabletten bei schmerzhaften Entzündungen im Mund- und Rachenraum; schnell gegen den Halsschmerz, bekämpft Erreger*



Sie sparen über **20%**
~~9,97~~

7,95

Blend-a-dent Premium-Haftcreme plus 0%
40 ml
Für Voll- und Teilprothesen; 0% Geschmacksstoffe; 0% Farbstoffe



Sie sparen über **20%**
~~4,29~~

3,40
100 ml = € 8,50

* zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker

Sie suchen noch eine Geschenkidee? Fragen Sie nach unseren Geschenkgutscheinen!



aktuell

November & Dezember 2018



Apothekerin Birgit Sautter
Schenkenbergstraße 70 - 73733 Esslingen-Mettingen
Telefon (0711) 32 24 32 - Fax (0711) 32 26 15
www.kirch-apotheke-esslingen.de - info@kirch-apotheke-esslingen.de

Öffnungszeiten: Montag - Freitag 8.15 - 12.45 Uhr und 14.30 - 18.30 Uhr Samstag 9.00 - 12.45 Uhr

Eucerin UreaRepair Plus Handcreme 75 ml

sofortige Linderung + 48 h lang anhaltender Schutz für glatte, weiche Hände



Sie sparen über **26%**
~~10,20~~

7,50
100 ml = € 10,00

orthomol immun 7 St.

Tagesportionen; zur diätetischen Behandlung von nutritiv bedingten Immundefiziten (z.B. bei rezidivierenden Atemwegsinfekten)



Sie sparen über **22%**
~~20,50~~

15,99

Thermacare Wärmeumschläge 2 St.

wirksame Schmerzlinderung bei Rückenschmerzen



Sie sparen über **20%**
~~12,90~~

10,29

Wick VapoRub Erkältungssalbe 25 g

befreit die Nase; löst den Husten



Sie sparen über **20%**
~~8,48~~

6,75

H&S Husten- und Bronchialtee N 20 Filterbtl.

bei Anzeichen von Bronchitis



Sie sparen über **20%**
~~3,95~~

3,15

Olivenöl Gesichtspflege 50 ml

bei trockener und empfindlicher Haut für die tägliche Pflege



Sie sparen über **20%**
~~14,00~~

11,19
100 ml = € 22,38

Gegen Abgabe dieses Bons erhalten Sie ein Teeglas + 5g Teeprobe

Gültig im November 2018
Ausschneiden und mitbringen, pro Person nur 1 Bon.

Das Angebot ist gültig bis 31. Dezember 2018.
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, nur solange Vorrat reicht.
Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.
Durchgestrichene Preise sind unsere Normal-Verkaufspreise.

Gegen Abgabe dieses Bons erhalten Sie eine Warenprobe Fruchtsaftbärchen mit Vit.C 18g

gültig im Dezember 2018
Ausschneiden und mitbringen, pro Person nur 1 Bon.

Nur solange Vorrat reicht